檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李芳如

電話：05-3620123#250

電子信箱：lfr143@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市安東國民小學

發文日期：中華民國105年6月24日

發文字號：府教社字第1050123818號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：國家圖書館為建構書香社會及促進閱讀風氣，特建置「書

香社區認證網站」（http://scc.ncl.edu.tw/book/），

建立閱讀認證指標，請鼓勵師生踴躍上網認證，請查照。

說明：

一、依據國家圖書館105年6月23日國圖事字第10501001600號

函辦理。

二、認證期間自即日起至本（105）年10月31日（星期一）止

，請加強宣導，並鼓勵校內師生踴躍上網認證。

三、國家圖書館自即日起接受各校申請蒞校辦理認證推廣活動

，完成者可獲得精美禮物。意者請逕洽該館委託廠商碼非

公司羅先生或黃先生，電話：02-27458088分機9或12。

四、認證程序惠請逕上「書香社區認證網站」點選使用手冊，

下載參閱。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處

1050002387

嘉義縣太保市安東國民小學

105/06/27